公 告 3星期三

2024年 12月 11日
责编：刘丽丽

邮箱：hbfzbs@163.com

河北省公告权威发布平台

中国长城资产管理股份有限公司河北省分公司债权催收公告
根据中国长城资产管理股份有限公司河北省分公

司与中国农业银行股份有限公司河北省分行营业部签
署的《委托资产批量转让协议》，以及借款人、担保人
与原债权人签署的下列借款合同和担保合同，原债权

人对借款人和担保人所享有的债权由中国长城资产管
理股份有限公司河北省分公司承继并享有。请债务
人、担保人或其承继人立即向中国长城资产管理股份
有限公司河北省分公司履行还款义务或承担担保责任

（若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、
吊销营业执照或者丧失民事主体资格等情形，请相关
承 债 主 体 、清 算 主 体 代 为 履 行 义 务 或 者 承 担 清 算 责
任）。

注：1、贷款利息计算至 2016 年 3 月 20 日。2、单位：人民币/元
前述债务已全部逾期，债务人已构成违约，请立即履行还款义务或承担担保责任。本公告贷款利息计算至 2016 年 3 月 20 日，至实际还款之日，我公司将依合同约定及国家规定收取利息。特此公告。

中国长城资产管理股份有限公司河北省分公司
2024年 12月 11日

序号
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

合计

债务人名称
石家庄市五洲食品厂

河北省石家庄金实机械总厂

河北省文安县地毯厂

贾风云

董英建

张金锋

郝士永

石家庄市正邦医药有限公司（垫付诉讼费）

石家庄市神州工业贸易有限公司（垫付诉讼费）

石家庄市郊区杜北乡西营林果队（垫付诉讼费）

河北同孚联合生化制品公司（垫付诉讼费）

石家庄市长安裕东食品商场（垫付诉讼费）

石家庄市便鞋厂（垫付诉讼费）

石家庄市华北化工厂（垫付诉讼费）

诉张运峰、李宝林垫付诉讼费

垫付诉讼费--郝建辉

垫付诉讼费--唐公分

垫付诉讼费--张瑞杰

垫付诉讼费--曹保堂

曹建光（垫付诉讼费）

承德市第三塑料厂

本金
100,000.00

12,760,000.00

339,044.43

82,440.08

80,525.19

80,346.08

45,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,783,248.30

16,270,604.08

贷款利息（截止至2016年 3月 20日）
445,924.39

26,938,580.85

4,174,970.16

83,195.73

79,163.58

79,461.96

113,540.07

3,825.00

164,266.00

25,815.00

11,510.00

5,150.00

18,035.00

47,886.00

734.00

4,288.00

936.00

2,803.00

4,781.00

3,069.00

14,947,129.10

47,155,063.84

担保方式
保证

抵押+保证

保证

抵押+质押

抵押+质押

抵押+质押

抵押担保

抵押担保

抵押+保证

保证

保证

保证

保证

保证

无

无

保证

无

保证

保证

保证

担保人
石家庄市钢板弹簧厂

河北省石家庄燕山塑料厂、河北省石家庄金实机械总厂、河北省石家庄监狱

河北省文安县界围地毯厂、文安县电缆桥架厂

贾风云

董英建

张金锋

郝士永

石家庄市正邦绒毛有限公司

石家庄天公房地产开发有限公司、河北省石家庄市化学工业供销公司、高邑县神州绿色农业发展有限公司

石家庄市西营实业公司

石家庄地区矿山管理公司

石家庄市长安五金百货公司、石家庄市长安区商业公司

石家庄市华北企业集团公司

石家庄市华北企业集团公司

无

无

藁城市东方机电设备有限公司

无

藁城市东方机电设备有限公司

藁城市汽车大修有限公司

河北省承德市罐头食品厂

中国长城资产管理股份有限公司河北省分公司债权催收公告
根据中国长城资产管理股份有限公司河北省分

公司与中国农业银行股份有限公司河北省分行营业
部签署的《委托资产批量转让协议》，以及借款人、担
保人与原债权人签署的下列借款合同和担保合同，原

债权人对借款人和担保人所享有的债权由中国长城
资产管理股份有限公司河北省分公司承继并享有。
请债务人、担保人或其承继人立即向中国长城资产管
理股份有限公司河北省分公司履行还款义务或承担

担保责任（若借款人、担保人因各种原因发生更名、改
制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格等情
形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承
担清算责任）。

注：1、贷款利息计算至 2016 年 3 月 20 日。2、单位：人民币/元
前述债务已全部逾期，债务人已构成违约，请立即履行还款义务或承担担保责任。本公告贷款利息计算至 2016 年 3 月 20 日，至实际还款之日，我公司将依合同约定及国家规定收取利息。特此公告。

中国长城资产管理股份有限公司河北省分公司
2024年 12月 11日

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
合计

债务人名称
河北省无极县百货公司
河北省无极县商业局棉绒加工厂
无极县农业机械供应公司
无极县七汲镇东流村村经济合作社
无极县商业局工业品公司百货商场（商业局破产）
无极县庄里乡东河流村村民委员会
无极县里城道乡经济联合社
新乐市冀津实业公司
石家庄正中搪瓷有限公司
山西省汾西县队竹信用社
井陉县广播电视局服务部
张凤禄
王晓东
齐书华
余志国
马小伏
张小喜
秦进永（非农户）
张全庆（非农户）
赵新香（非农户）
杨书英（非农户）
陈胜花（非农户）
陈七零（非农户）
张青海等 15 户自然人贷款诉讼费垫款
范镯镯
张慧生
杨金平等三人住房贷款
王战霖
张永宽
王付献
曹印堂
周秀
高增良
刘过灵
李学绅
邵同现
陈永正、陈荣廷
王建阔
姚新乐
王夫贤
耿生文
高志英
高志现
邵发科
李喜春
王福祥
侯河江
高哓中
张永芳
张寿录
武占楼
高书国
张占英
燕小伍
腾运川
方要子
魏聚廷
李群英
徐文岗
王金怀
商双林
曹吉文、曹物件
张庆云、景夕海
石来振
赵二林
刘九如
赵生文
陈志桥
燕社年
刘庆元
赵建新
周志芳
石吉贞
李荣兵
孙书芬
曹德丰
孙卫峰
垫付诉讼费-何兰萍
垫付诉讼费-刘向红

本金
2,588,000.00
350,000.00
2,770,000.00
689,629.86
670,000.00
50,000.00
150,000.00
1,949,000.00
7,561,209.00
265,000.00
500,000.00
364,429.00
90,000.00
44,000.00
27,000.00
24,000.00
10,000.00
84,500.00
190,000.00
171.00
23,854.25
198,000.00
150,000.00
0.00
45,700.00
10,000.00
0.00
2,000.00
500.00
422,711.85
20,000.00
2,187.00
13,680.00
9,800.00
7,000.00
3,000.00
1,300.00
17,710.00
190,000.00
17,100.00
4,000.00
24,160.00
260.00
1,900.00
6,000.00
8,000.00
2,250.00
7,200.00
25,775.00
18,875.00
18,875.00
20,000.00
13,860.00
10,900.00
2,200.00
750.00
5,000.00
4,830.00
21,290.00
700.00
3,000.00
25,000.00
15,000.00
1,450.00
18,500.00
3,000.00
5,300.00
250.00
7,800.00
30,000.00
3,700.00
1,250.00
5,530.00
0.00
257,000.00
190,000.00
101,000.00
0.00
0.00
20,376,086.96

贷款利息（计至2016年 3月 20日）
8,245,042.81
757,007.90
7,139,951.49
1,309,481.31
1,731,060.46
81,454.50
279,606.14
4,362,671.57
19,951,381.98
0.00
811,111.77
709,138.95
142,199.56
76,233.11
23,451.12
22,256.38
15,041.31
72,575.33
224,378.53
63,652.83
15,516.35
225,191.60
173,374.32
47,539.00
76,890.19
14,200.82
16,400.00
1,866.05
466.58
510,062.88
18,660.59
2,040.40
12,831.95
9,143.80
6,531.21
2,799.09
1,376.72
16,524.06
223,840.17
18,049.73
3,732.11
22,591.54
242.50
1,772.81
5,598.18
7,464.23
2,099.40
6,717.69
24,049.02
17,611.06
17,611.06
19,948.23
13,774.11
10,721.85
2,210.75
699.78
4,987.06
4,817.60
20,389.66
698.14
2,992.23
24,935.29
14,961.18
1,446.21
18,452.20
2,992.23
5,286.48
249.44
7,779.93
29,922.34
4,173.55
1,246.84
5,515.76
4,000.00
532,826.12
313,725.81
356,258.40
7,121.00
5,323.00
48,937,947.35

担保方式
保证
保证
抵押
保证
保证
保证
保证
保证
抵押担保
无
抵押担保
质押担保
抵押担保
抵押担保
抵押担保
保证
保证
抵押担保
抵押担保
抵押担保
抵押担保
抵押担保
抵押担保
无
保证
保证
无
无
无
抵押担保
无
无
无
无
无
无
抵押担保
抵押担保
抵押担保
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
抵押+担保
无
担保
无
无
无
抵押担保
无
无
无
抵押担保
抵押担保
抵押担保
无
无

担保人
无极县商业局
无极县商业局
无极县农业机械管理局
无极县林业局林果站
无极县商业局
无极县粮食局饮食服务公司
无极县城道乡财政所
河北省新乐市皇苑宾馆
石家庄顺天房地产开发有限公司
无
井陉县广播电视局
张凤禄
王晓东
齐书华
余志国
正定县常山水产门市部
正定县中意艺术装饰部
秦夫生
张中领
任瑞山
杨书英
陈胜花
陈七零
无
石家庄市井陉吉祥宏业有限公司
河北省井陉县南峪供销合作社
无
无
无
王付献
无
无
无
无
无
无
陈永正、陈荣廷
王建阔
姚新乐
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
赵二林
无
赵生文
无
无
无
赵建新
无
无
无
张庆华
曹德丰
张庆华
无
无